
 

 

 アクシア通信 1111２２２２・・・・1111 月月月月号号号号    

翠町翠町翠町翠町校校校校    
 

 

   

  

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

※欠席連絡や日程の確認等については、直接各校舎にお電話下さい。 

お忙しい中、お越しいただき、  

ありがとうございました。 

職員一同、全力でサポートして    

まいりますので、志望校合格に 

向けて、最後まで一緒に頑張って

いきましょう!! 

今年もアクシアにご通塾いただき、誠に  

ありがとうございました。来年も全力で   

サポートして参りますので、変わらぬご高配を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
【今月の問題】 

 「Ⅸ」これは、ローマ数字の９です。線を１本だけ

加えて「６」にしてください。 
 

【先月の解答例】 

春 青 災 氷 株 鉄 地   

 左から順番に漢字の一部に「日・月・火・水・木・金・土」が    

使われていればどの漢字でも正解です！ 

 

※詳細は別紙案内文・予定表をご確認ください。 

●６級●６級●６級●６級    ：：：：２１２１２１２１名名名名    

●７級●７級●７級●７級    ：：：：２０２０２０２０名名名名    

●８級●８級●８級●８級    ：：：：２９２９２９２９名名名名    

●９級●９級●９級●９級    ：：：：５５５５名名名名    

●●●●10101010級級級級    ：：：：７７７７名名名名    
（アクシア全体）（アクシア全体）（アクシア全体）（アクシア全体）    

    

●２級●２級●２級●２級    ：：：：    ４名４名４名４名    

●準２級：●準２級：●準２級：●準２級：    ７７７７名名名名    

●３級●３級●３級●３級    ：：：：５０５０５０５０名名名名    

●４級●４級●４級●４級    ：：：：５３５３５３５３名名名名    

●５級●５級●５級●５級    ：：：：４４４４３名３名３名３名    

 

☆日にち：１２月１７日（水） 

☆時 間：１７：００～１８：００ 
 

算数を使ったゲーム等をします！ 

みんなで楽しみましょう！！ 

 

次回の実施は来年度です。次回の実施は来年度です。次回の実施は来年度です。次回の実施は来年度です。    

新しい目標級を目指して頑張りましょう。新しい目標級を目指して頑張りましょう。新しい目標級を目指して頑張りましょう。新しい目標級を目指して頑張りましょう。    


